Извещение
о внесении изменений в документацию открытого запроса цен в электронной форме № 06/02-18-ЗЦ на право заключения договора на приобретение лицензий виртуализации VMware для нужд ПАО «Самараэнерго»
Организатор открытого запроса цен: ПАО «Самараэнерго»

Адрес организатора открытого запроса цен: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в документацию открытого запроса цен в электронной форме № 06/02-18-ЗЦ на право заключения договора на приобретение лицензий виртуализации VMware для нужд ПАО «Самараэнерго»:
1. Строку 4 Таблицы №1 «Спецификация передаваемых Прав» Технического Задания (Приложение №1 к документации по открытому запросу цен в электронной форме) изложить в следующей редакции:
	4
	Неисключительное право использования программы для ЭВМ Veeam Agent на 1 (один) год
	Veeam Agent by Server 1 Year Subscription Upfront Billing License & Production (24/7) Support
	V-VAG000-0R-SU1YP-00
	5
	34 574,00

2. Строку 4 «Спецификация передаваемых Прав» Приложения №1 к проекту Договора (Приложение №2 к документации по открытому запросу цен в электронной форме) изложить в следующей редакции:
	4
	Неисключительное право использования программы для ЭВМ Veeam Agent на 1 (один) год
	Veeam Agent by Server 1 Year Subscription Upfront Billing License & Production (24/7) Support
	V-VAG000-0R-SU1YP-00
	5

3. Пункт 4 Технического задания (Приложения №1 к документации по открытому запросу цен в электронной форме) изложить в следующей редакции:
«В целях обеспечения максимально объективной оценки предложений, использования лучших практик, проверенных и доступных решений компаний производителей, обоснованного, осмысленного и точного выбора, настройки и конфигурации программного обеспечения, долговечности и бесперебойности эксплуатации, Участник ОЗЦ должен быть авторизованным партнером компаний VMware со статусом: «VMware Professional Solution Provider» или «VMware Enterprise Solution Provider» или «VMware Premier Solution Provider» и компании Veeam со статусом: «Reseller Silver» или «Reseller Gold» о чем Участник ОЗЦ должен предоставить авторизационные письма компаний VMware и Veeam с обязательным указанием срока действия таких авторизаций».